
Morgenstern Płaszcz kąpielowy damski zamek
błyskawiczny kaptur dla normalnych szlafrok
rozmiarów ciała kolor niebieski zielony szlafrok
rozmiar XL
Indeks: 530862 Producent: Morgenstern Kod producenta: 5668-12-XL

Cena: 430.44 zł

Opis

Morgenstern Płaszcz kąpielowy damski zamek błyskawiczny
kaptur dla normalnych szlafrok rozmiarów ciała kolor
niebieski zielony szlafrok rozmiar XL
Producent: Morgenstern

Elegancki damski płaszcz kąpielowy w kolorze petrol z zamkiem błyskawicznym. Lekki i wszechstronny model wykonany z
mikrofibry, bawełny i bambusa, zapewniający przyjemne uczucie na skórze. Idealny do relaksu, kąpieli i spa.

Wygodny i dopasowany szlafrok kąpielowy z kapturem pasujący do rozmiaru XL. Ocieplany kaptur, zamek błyskawiczny i
praktyczne kieszenie sprawiają, że jest to doskonały towarzysz na co dzień. Płaszcz został przetestowany pod kątem
substancji szkodliwych i spełnia standardy OEKO-TEX.

Unikalny damski szlafrok kąpielowy marki Morgenstern, doskonały zarówno do domu, jak i basenu. Łatwy w pielęgnacji,
można go prać w pralce. Wybierz wyjątkowy płaszcz kąpielowy dla pełnego relaksu.

Miękki i pochłaniający wodę – szlafrok kąpielowy z zamkiem błyskawicznym ma po wewnętrznej stronie pętelki frotte z
bawełny i bambusa, które dobrze wchłaniają wodę i są przyjemne w dotyku. Strona zewnętrzna jest wykonana z
miękkiej mikrofibry. Dzięki temu płaszcz do sauny na zewnątrz nie może ciągnąć. Dzięki tej mieszance materiałów
szlafrok jest lżejszy niż porównywalny szlafrok kąpielowy z czystej bawełny i może utrzymać ciepło ciała po kąpieli lub
w chłodny dzień.
Wygodne dopasowanie – wygodny szlafrok kąpielowy z kapturem może być noszony przez cały dzień i można go
łatwo założyć i zdjąć. Damski szlafrok kąpielowy odpowiada rozmiarowi XL ok. damskiej odzieży 48/50. Długość
pleców od ramion 110 cm, obwód klatki piersiowej 122 cm. Proszę wybrać rozmiar, który zazwyczaj nosisz do ubrania.
Idealnie nadaje się do leniuchowania, relaksu, kąpieli, podróży, spa i świetny wybór do noszenia po męczącym dniu.
Zamek błyskawiczny – szlafrok dla kobiet ma zamek błyskawiczny i pasek do zamykania. Do zamykania można
używać tylko zamka błyskawicznego, tylko paska lub obu elementów w kombinacji. Pasek idealnie nadaje się do
szybkiego zamykania i podkreślenia talii. Dzięki temu płaszczowi kąpielowemu będziesz zawsze dobrze ubrany na
plaży, na basenie lub podczas wellness.
2 duże kieszenie – szlafrok z kapturem ma po bokach dwie wewnętrzne kieszenie, które zapewniają dużo miejsca i
utrzymują ciepło dłoni. Dodatkowo wewnątrz jednej z dwóch kieszeni znajduje się mniejsza, "ukryta" kieszeń, którą
można zamknąć zamkiem błyskawicznym. Dzięki temu małe elementy nie wypadają.
Sprawdzony pod kątem substancji szkodliwych i łatwy w pielęgnacji – szlafrok kąpielowy z kapturem można prać w



pralce i suszyć w suszarce w niskiej temperaturze. Proszę nie używać płynów do płukania, ponieważ zmniejsza on siłę
ssania i nie wybielać, ponieważ zmienia on kolor. Płaszcz został przetestowany pod kątem zawartości substancji
szkodliwych zgodnie ze standardem 100 Oeko-Tex i otrzymał ocenę "bardzo dobry" dla komfortu zmysłowego skóry.

opis długości przedmiotu: Do łydki
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Miękki i pochłaniający wodę – szlafrok kąpielowy z zamkiem błyskawicznym ma po
wewnętrznej stronie pętelki frotte z bawełny i bambusa, które dobrze wchłaniają wodę i są przyjemne w dotyku. Strona
zewnętrzna jest wykonana z miękkiej mikrofibry. Dzięki temu płaszcz do sauny na zewnątrz nie może ciągnąć. Dzięki
tej mieszance materiałów szlafrok jest lżejszy niż porównywalny szlafrok kąpielowy z czystej bawełny i może utrzymać
ciepło ciała po kąpieli lub w chłodny dzień., Wygodne dopasowanie – wygodny szlafrok kąpielowy z kapturem może
być noszony przez cały dzień i można go łatwo założyć i zdjąć. Damski szlafrok kąpielowy odpowiada rozmiarowi XL
ok. damskiej odzieży 48/50. Długość pleców od ramion 110 cm, obwód klatki piersiowej 122 cm. Proszę wybrać
rozmiar, który zazwyczaj nosisz do ubrania. Idealnie nadaje się do leniuchowania, relaksu, kąpieli, podróży, spa i
świetny wybór do noszenia po męczącym dniu., Zamek błyskawiczny – szlafrok dla kobiet ma zamek błyskawiczny i
pasek do zamykania. Do zamykania można używać tylko zamka błyskawicznego, tylko paska lub obu elementów w
kombinacji. Pasek idealnie nadaje się do szybkiego zamykania i podkreślenia talii. Dzięki temu płaszczowi
kąpielowemu będziesz zawsze dobrze ubrany na plaży, na basenie lub podczas wellness., 2 duże kieszenie – szlafrok
z kapturem ma po bokach dwie wewnętrzne kieszenie, które zapewniają dużo miejsca i utrzymują ciepło dłoni.
Dodatkowo wewnątrz jednej z dwóch kieszeni znajduje się mniejsza, "ukryta" kieszeń, którą można zamknąć zamkiem
błyskawicznym. Dzięki temu małe elementy nie wypadają., Sprawdzony pod kątem substancji szkodliwych i łatwy w
pielęgnacji – szlafrok kąpielowy z kapturem można prać w pralce i suszyć w suszarce w niskiej temperaturze. Proszę
nie używać płynów do płukania, ponieważ zmniejsza on siłę ssania i nie wybielać, ponieważ zmienia on kolor. Płaszcz
został przetestowany pod kątem zawartości substancji szkodliwych zgodnie ze standardem 100 Oeko-Tex i otrzymał
ocenę "bardzo dobry" dla komfortu zmysłowego skóry.
Opis produktu: Elegancki damski szlafrok kąpielowy w kolorze petrol z zamkiem błyskawicznym firmy Morgenstern to
wyjątkowo wszechstronny model. Lekki płaszcz kąpielowy do sauny urzeka innowacyjnym składem materiału
składającym się z 4 0% mikrofibry (mikrofibra składa się w 100% z poliestru), 30% bawełny oraz 30% wiskozy
(bambus). Na zewnętrznej stronie szlafroka znajduje się miękka mikrofibra, podczas gdy wewnętrzna strona wykonana
jest z miękkich, chłonnych materiałów z bawełny i bambusa, dzięki czemu zapewnia przyjemne uczucie podczas
noszenia na skórze. Piękny szlafrok posiada praktyczny zamek błyskawiczny oraz ocieplający kaptur i jest zapinany na
pasek do wiązania. Dodatkowo na płaszczu znajdują się dwie wewnętrzne kieszenie. Podczas produkcji naszych
produktów zwracamy uwagę na brak substancji szkodliwych. Damski szlafrok kąpielowy został wyprodukowany
zgodnie ze standardem Öko-Tex i tym samym spełnia najsurowsze wymagania tekstyliów niezawierających
szkodliwych substancji. Łatwy w pielęgnacji materiał można prać w temperaturze 60°C – następnie suszyć płaszcz
bezpośrednio w suszarce bębnowej. Niezależnie od tego, czy w domu, czy na basenie – aksamitnie miękki welurowy
szlafrok kąpielowy z zamkiem błyskawicznym jest idealnym towarzyszem na co dzień! Przegląd szlafroka: Materiał:
40% poliester, 30% bawełna, 30% wiskoza Rozmiary: S, M, L, XL Długość: ok. 120 cm od ramion do obszycia. Kolor:
petrol Wskazówka dotycząca pielęgnacji: prać w temperaturze 60°C, można suszyć w suszarce Cechy: zamek
błyskawiczny, kaptur, 2 kieszenie Certyfikat: Öko-Tex Standard 100
marka: Morgenstern
typ dopasowania: Regular
rodzaj tkaniny: 40% poliester, 30% wiskoza, 30% bawełna.
rozmiar: XL
numer części: 5668-12-XL
styl kołnierzyka: Karbowany
płeć docelowa: female
kolor: Niebieski Zielony
nazwa typu elementu: szlafrok szlafrok
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.91999060928533 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Urodziny, Dzień Matki, Wielkanoc, Walentynki
producent: Morgenstern
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052616019781



Stan Nowy

zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20849675031
temat: Boże Narodzenie
numer modelu: 5668-12-XL
dział: Kobiety
nazwa przedmiotu: Morgenstern Płaszcz kąpielowy damski zamek błyskawiczny kaptur dla normalnych szlafrok
rozmiarów ciała kolor niebieski zielony szlafrok rozmiar XL
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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